
Attraktiv boligtomt på 730 kvm  
med sentral beliggenhet i etablert  
boligområde.

Tomt på Angeltveit, 5363 ÅGOTNES



2 Tomt på Angeltveit

Attraktiv boligtomt på 730  
kvm med sentral  
beliggenhet i etablert  
boligområde.
Velkommen til Angeltveitvegen. En flott tomt beliggende i et rolig og  
barnevennlig boligområde på Ågotnes. Her har du en glimrende  
mulighet til å realisere boligdrømmen i grønne omgivelser, med  
nærhet til alt familien trenger i hverdagen.

Tomten ligger i et etablert og trivelig nabolag, ideelt for barnefamilier.  
Innen kort avstand finner du både barnehager og skoler. I tillegg er  
det kort vei til dagligvarebutikker, kollektivtransport og flotte  
turområder. Det er ca 15 minutters kjøring til Straume og Sartor  
Storsenter, som byr på et stort utvalg butikker, spisesteder,  
helsetjenester og fritidstilbud.

Med enkel adkomst og gode solforhold ligger alt til rette for din  
boligdrøm i trygge og naturnære omgivelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 31 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 221 100,‑
Selger:	 Kirsten Marie Angeltveit  
Kjølen
	
Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 730 m²
Gnr./ bnr.	 Gnr. 23, bnr. 440
Oppdragsnr.:	 1505250201

Anna Hjelle
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 466 97 633
E‑post	 anna.hjelle@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
730 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er utskilt fra gnr. 23 bnr. 36. Areal er hentet fra matrikkelen.

Adkomst
Adkomst skal primært skje via Angeltveitvegen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Landro skule (1‑7 kl.) 1.2 km
Ågotnes skule (1‑7 kl.) 1.5 km
Tranevågen ungdomsskule (8‑10 kl.) 1.9 km
Sotra vidaregåande skule 13 km
Sotra vgs ‑ avd. Sund 21.9 km

Barnehager
Kårtveitpollen barnehage (0‑5 år) 1 km
Hamramyra barnehage (0‑5 år) 1.4 km
Ågotnes barnehage (0‑5 år) 1.5 km

Dagligvare
Rema 1000 Ågotnes 2 km
Kiwi Ågotnes Torg 2 km

Polleide (Ballbinge) 1 km
Landro barneskule (Aktivitetshall, ballspill) 1.2 km
MOVA Ågotnes 2 km
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Radonmåling
Utleier har plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal være under 200  
Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter) i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det overstiger 100 Bq/  m3. Selger foretok  
radonmåling på naboeiendommen i 2004, og målinger viser en verdi på < 50.  
Interessenter gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil  
kunne bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte  
bekostes og utføres av kjøper.

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 190 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil beregnes av kommunen etter ferdigstillelse. 

De kommunale avgiftene inkluderer vann, avløp og renovasjon. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/  avgift. 

Info eiendomsskatt
Øygarden Kommune har ikke eiendomsskatt.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 23, bruksnummer 440 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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